

## **Happy Helper A/S**

Langelinie Allé 47  
2100 København Ø  
CVR-nr. 36711515

## **Årsrapport 01.09.2016 - 31.08.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Brinkmann

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016/2017            | 8                  |
| Balance pr. 31.08.2017                     | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/2017         | 11                 |
| Pengestrømsopgørelse for 2016/2017         | 12                 |
| Noter                                      | 13                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 16                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Happy Helper A/S  
Langelinie Allé 47  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36711515  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.08.2017

### Bestyrelse

Adam Sebastian Sheikh Hjorth, formand  
Kjeld Anker Pedersen  
Mathias Ovdal

### Direktion

Frederik Dennis Forchhammer, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Happy Helper leverer en platform, hvor helpers kan udbyde deres arbejdskraft til rengøring, og kunder kan booke rengøring. Selskabets hovedvirksomhed er platformsøkonomi.

Formålet med selskabets rengøringsplatform er at gøre kundernes hverdag nemmere ved at tilbyde, hvad selskabet betragter som en nem, billig og sikker måde til at booke rengøring af høj kvalitet til konkurrencedygtige priser. Happy Helper kvalitetssikrer alle helpers for at sikre, at kunderne booker kvalificeret arbejdskraft til at udføre rengøring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.919 t.kr., som kan henføres til selskabets fortsatte udviklingsaktiviteter og finansielle udgifter. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Målsætning og overordnet strategi

Det er Happy Helpers ambition at have 20.000 aktive helpers og mere end 100.000 aktive kunder i flere europæiske lande inden udgangen af 2022 med/uden strategiske samarbejdspartnere og/eller joint ventures.

Happy Helper har en overordnet målsætning om at blive national markedsleder inden for rengøring til private hjem og mindre kontorer. Derudover har Happy Helper en målsætning om at blive en relevant international aktør inden for deleøkonomiske on-demand services i hjemmet. Ledelsen forventer at børsnotere selskabet på First North i maj 2018. Provenuet fra noteringen giver selskabet mulighed for at eksekvere dets vækststrategi i Danmark og derefter påbegynde europæisk ekspansion i 2019.

Der vil i 2018 blive fokuseret på fortsat vækst i Danmark og at optimere kerneteknologien, der sikrer kunderne en bedre og nemmere oplevelse på platformen. Ledelsen vurderer, at optimeringen af platformens kernefunktioner kombineret med den viden og erfaring, som selskabet vil opnå i 2018 gennem drift, markedsføring og vækst i Danmark, er værdifuld og afgørende for at kunne foretage en succesfuld international ekspansion fra år 2019.

## Konkurrence og marked

Ledelsen anser Happy Helper som værende first mover og markedsleder som online rengøringsplatform i Danmark. Det er herudover ledelsens vurdering, at konkurrencen mellem de forskellige online rengøringsplatforme er relativt lav. Online rengøringsplatforme udgør på nuværende tidspunkt kun en lille del af det samlede marked for privat rengøring, der forventes at vokste med 47% årligt frem mod 2022. Derudover er det ledelsens vurdering, at alle former for online platforme bidrager til at øge kendskabsgraden og åbenheden over for brugen af online platforme. Ledelsen anser det således som værende positivt og bidragende til markedet generelt, at flere konkurrerende virksomheder etableres.

## Kapital- og likviditetsforhold

Da selskabet er i en opstartsfasen, realiseres underskud, og der budgetteres fremadrettet fortsat med underskud i en periode. Selskabet har efter balancedagen fået styrket kapitalberedskabet gennem kapitalforhøjelse og yderligere lånefinansiering. Selskabets ledelse arbejder endvidere med konkrete planer for gennemførelse af yderligere kapitalforhøjelser, som skal sikre, at selskabet kan realisere planerne for



## Ledelsesberetning

det kommende regnskabsår. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at sikre selskabets fremtidige drift mindst et år frem, således at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter og udskudte skatteaktiver afhænger af selskabets evne til fortsat at udvikle den deleøkonomiske platform, som selskabet anvender i driften, samt at tiltrække nok brugere, der via de udbudte services på platformen genererer en positiv indtjening, der vil kunne forrente den samlede investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes hermed i løbet af de kommende 2-3 år.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen gennemført en kontant kapitalforhøjelse på i alt 2,5 mio.kr. samt modtaget yderligere lån på i alt 2,5 mio.kr., som led i kapitalforhøjelsen er selskabet omdannet fra et ApS til A/S. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

|  | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(1.432.344)</b>             | <b>(177.771)</b>               |
| Personaleomkostninger                  | 3           | (2.137.577)                    | (23.786)                       |
| Af- og nedskrivninger                  | 4           | <u>(135.280)</u>               | <u>(2.251)</u>                 |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>(3.705.201)</b>             | <b>(203.808)</b>               |
| Andre finansielle omkostninger         | 5           | <u>(61.306)</u>                | <u>(11)</u>                    |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(3.766.507)</b>             | <b>(203.819)</b>               |
| Skat af årets resultat                 | 6           | <u>848.000</u>                 | <u>0</u>                       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(2.918.507)</u></b>      | <b><u>(203.819)</u></b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                                |                                |
| Overført resultat                      |             | <u>(2.918.507)</u>             | <u>(203.819)</u>               |
|  |             | <b><u>(2.918.507)</u></b>      | <b><u>(203.819)</u></b>        |

**Balance pr. 31.08.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter            |             | 2.497.331                      | 0                              |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 7           | <b>2.497.331</b>               | <b>0</b>                       |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 33.266                         | 23.236                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 8           | <b>33.266</b>                  | <b>23.236</b>                  |
| Deposita                                    |             | 8.400                          | 0                              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | 9           | <b>8.400</b>                   | <b>0</b>                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>2.538.997</b>               | <b>23.236</b>                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 383.439                        | 36.223                         |
| Udskudt skat                                |             | 848.000                        | 0                              |
| Andre tilgodehavender                       |             | 501.217                        | 60.362                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>1.732.656</b>               | <b>96.585</b>                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>50.000</b>                  | <b>162.420</b>                 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>1.782.656</b>               | <b>259.005</b>                 |
| <b>Aktiver</b>                              |             | <b>4.321.653</b>               | <b>282.241</b>                 |

## Balance pr. 31.08.2017

|  | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u><br>kr. | <u>2015/2016</u><br>kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 58.825                  | 50.000                  |
| Reserve for udviklingsomkostninger       |             | 1.947.918               | 0                       |
| Overført overskud eller underskud        |             | <u>(2.279.069)</u>      | <u>(203.819)</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>(272.326)</u></b> | <b><u>(153.819)</u></b> |
| <br>                                     |             |                         |                         |
| Anden gæld                               |             | <u>1.877.440</u>        | <u>0</u>                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 10          | <b><u>1.877.440</u></b> | <b><u>0</u></b>         |
| <br>                                     |             |                         |                         |
| Bankgæld                                 |             | 438.545                 | 0                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 1.325.130               | 331.701                 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |             | 73.109                  | 54.359                  |
| Anden gæld                               | 11          | <u>879.755</u>          | <u>50.000</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>2.716.539</u></b> | <b><u>436.060</u></b>   |
| <br>                                     |             |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>4.593.979</u></b> | <b><u>436.060</u></b>   |
| <br>                                     |             |                         |                         |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b><u>4.321.653</u></b> | <b><u>282.241</u></b>   |
| <br>                                     |             |                         |                         |
| Going concern                            | 1           |                         |                         |
| Usikkerhed ved indregning og måling      | 2           |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                    | 13          |                         |                         |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 14          |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overkurs ved<br/>emission<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>udviklings-<br/>omkostninger<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|---|--|
| Egenkapital primo         | 50.000                                  | 0  | 0   | (203.819)  |
| Kapitalforhøjelse         | 8.825                                   | 2.791.175                                | 0   | 0  |
| Overført fra<br>overkurs  | 0                                       | 0  | 0   | 2.791.175  |
| Overført til reserver     | 0                                       | (2.791.175)                              | 0   | 0  |
| Årets resultat            | 0                                       | 0  | 1.947.918   | (4.866.425)  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>58.825</b>                           | <b>0</b>                                 | <b>1.947.918</b>  | <b>(2.279.069)</b>                                       |
|                           |   |  |   | <b>I alt</b>   |
|                           |   |  |   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital primo         |   |  |   | (153.819)  |
| Kapitalforhøjelse         |   |  |   | 2.800.000  |
| Overført fra overkurs     |   |  |   | 2.791.175  |
| Overført til reserver     |   |  |   | (2.791.175)  |
| Årets resultat            |   |  |   | (2.918.507)  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> |   |  |   | <b>(272.326)</b>   |

Til brug for incitamentsafløvning i form af tegningsretter er selskabets bestyrelse bemyndiget til i tiden indtil 22. december 2022 ad én eller flere gange at forhøje selskabets aktiekapital med op til i alt nom. 26.317 kr. aktier uden fortegningsret for selskabets aktionærer. Bemyndigelsen giver bestyrelsen ret til at fastlægge vilkårene for de udstedte tegningsretter, herunder udnyttelseskursen.

## Pengestrømsopgørelse for 2016/2017

|  | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Driftsresultat                               |             | (3.705.201)                    | (203.808)                      |
| Af- og nedskrivninger                        |             | 135.280                        | 2.251                          |
| Ændringer i arbejdskapital                   | 12          | <u>1.035.113</u>               | <u>339.475</u>                 |
| <b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>  |             | <b>(2.534.808)</b>             | <b>137.918</b>                 |
| Betalte finansielle omkostninger             |             | <u>(42.556)</u>                | <u>(11)</u>                    |
| <b>Pengestrømme vedrørende drift</b>         |             | <b>(2.577.364)</b>             | <b>137.907</b>                 |
| Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver        |             | (2.625.186)                    | 0                              |
| Køb mv. af materielle anlægsaktiver          |             | (17.455)                       | (25.487)                       |
| Depositum                                    |             | <u>(8.400)</u>                 | <u>0</u>                       |
| <b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b> |             | <b>(2.651.041)</b>             | <b>(25.487)</b>                |
| Optagelse af lån                             |             | 1.877.440                      | 0                              |
| Kontant kapitalforhøjelse                    |             | <u>2.800.000</u>               | <u>50.000</u>                  |
| <b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>  |             | <b>4.677.440</b>               | <b>50.000</b>                  |
| <b>Ændring i likvider</b>                    |             | <b>(550.965)</b>               | <b>162.420</b>                 |
| Likvider primo                               |             | <u>162.420</u>                 | <u>0</u>                       |
| <b>Likvider ultimo</b>                       |             | <b>(388.545)</b>               | <b>162.420</b>                 |
| Likvider ultimo sammensætter sig af:         |             |                                |                                |
| Likvide beholdninger                         |             | 50.000                         | 162.420                        |
| Kortfristet gæld til banker                  |             | <u>(438.545)</u>               | <u>0</u>                       |
| <b>Likvider ultimo</b>                       |             | <b>(388.545)</b>               | <b>162.420</b>                 |

## Noter

### 1. Going concern

Da selskabet er i en opstartsfase, realiseres underskud, og der budgetteres fremadrettet fortsat med underskud i en periode. Selskabet har efter balancedagen fået styrket kapitalberedskabet gennem kapitalforhøjelse og yderligere lånefinansiering. Selskabets ledelse arbejder endvidere med konkrete planer for gennemførelse af yderligere kapitalforhøjelser, som skal sikre, at selskabet kan realisere planerne for det kommende regnskabsår. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at sikre selskabets fremtidige drift mindst et år frem, således at årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Værdien af de indregnede udviklingsprojekter og udskudte skatteaktiver afhænger af selskabets evne til fortsat at udvikle den deleøkonomiske platform, som selskabet anvender i driften, samt tiltrække nok brugere, der via de udbudte services på platformen genererer en positiv indtjening, der vil kunne forrente den samlede investering. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil lykkes hermed i løbet af de kommende 2-3 år.

|   | <b>2016/2017</b> | <b>2015/2016</b> |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Gager og lønninger                                | 2.099.468        | 22.974           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 38.109           | 812              |
|   | <b>2.137.577</b> | <b>23.786</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>6</b>         | <b>1</b>         |

|   | <b>2016/2017</b> | <b>2015/2016</b> |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>4. Af- og nedskrivninger</b>             |                  |                  |
| Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver | 127.855          | 0                |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver   | 7.425            | 2.251            |
|   | <b>135.280</b>   | <b>2.251</b>     |

|  | <b>2016/2017</b> | <b>2015/2016</b> |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>5. Andre finansielle omkostninger</b> |                  |                  |
| Renteomkostninger i øvrigt               | 42.540           | 11               |
| Valutakursreguleringer                   | 16               | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger          | 18.750           | 0                |
|  | <b>61.306</b>    | <b>11</b>        |

## Noter

|                                      | <u>2016/2017</u><br>kr. | <u>2015/2016</u><br>kr.  |
|--------------------------------------|-------------------------|--|
| <b>6. Skat af årets resultat</b>     |                         |  |
| Ændring af udskudt skat              | (848.000)               | 0  |
|                                      | <u><b>(848.000)</b></u> | <u><b>0</b></u>  |
|                                      |                         | <b>Færdig-<br/>gjorte<br/>udviklings-<br/>projekter</b>          |
|                                      |                         | <u>kr.</u>   |
| <b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b> |                         |  |
| Tilgange                             |                         | 2.625.186  |
| <b>Kostpris ultimo</b>               |                         | <u><b>2.625.186</b></u>  |
| Årets afskrivninger                  |                         | (127.855)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  |                         | <u><b>(127.855)</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                         | <u><b>2.497.331</b></u>  |
|                                      |                         | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar</b> |
|                                      |                         | <u>kr.</u>   |
| <b>8. Materielle anlægsaktiver</b>   |                         |  |
| Kostpris primo                       |                         | 25.487   |
| Tilgange                             |                         | 17.455   |
| <b>Kostpris ultimo</b>               |                         | <u><b>42.942</b></u>   |
| Af- og nedskrivninger primo          |                         | (2.251)  |
| Årets afskrivninger                  |                         | (7.425)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  |                         | <u><b>(9.676)</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  |                         | <u><b>33.266</b></u>   |



## Noter

|                                     | <b>Deposita</b> |
|-------------------------------------|-----------------|
|                                     | <b>kr.</b>      |
| <b>9. Finansielle anlægsaktiver</b> |                 |
| Tilgange                            | 8.400           |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>8.400</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>8.400</b>    |

### 10. Langfristede gældsforpligtelser

Af den samlede anden gæld forfalder 333 t.kr. efter 5 år.

|  | <b>2016/2017</b> | <b>2015/2016</b> |
|--|------------------|------------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>11. Anden gæld</b>                    |                  |                  |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 88.986           | 0                |
| Feriepengeforpligtelser                  | 85.467           | 0                |
| Anden gæld i øvrigt                      | 705.302          | 50.000           |
|  | <b>879.755</b>   | <b>50.000</b>    |
|  |                  |                  |
|  | <b>2016/2017</b> | <b>2015/2016</b> |
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>12. Ændring i arbejdskapital</b>      |                  |                  |
| Ændring i tilgodehavender                | (837.570)        | (97.086)         |
| Ændring i leverandørgæld mv.             | 1.872.683        | 436.561          |
|  | <b>1.035.113</b> | <b>339.475</b>   |

### 13. Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31.08.17 afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for Nord Gruppen ApS' mellemværende med Nord Gruppen ApS' bankforbindelse. Kautionen er slettet efter balancedagen.

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld på 2 mio.kr. og bankgæld på 0,4 mio.kr. er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant i driftsmidler, immaterielle rettigheder og simple fordringer. Den samlede låneramme omfattet af pantet udgør 4,7 mio.kr. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af pantet udgør 3,4 mio.kr. pr. 31. august 2017.
